福州市工程建设质量管理协会

                                             榕建质协 [2019] 05号

———————————————————————————————

关于公布2018年度福州市（第一批）市政、房建“榕城杯”

优质工程奖获奖工程名单的通知

各有关单位：

为扶持建筑企业实施名牌战略，促进我市建筑工程质量水平的提高，

根据《福州市市政、房建工程‘榕城杯’奖（市优质工程）评审办法》，

市工程建设质量管理协会对申报创2018年度福州市（第一批）市政、房建

“榕城杯”优质工程奖的工程组织了专家核验组现场核验和评审委员会评

审。经评审及公示，琅岐环岛路西北段（二期）道路工程--烟台山隧道工

程、琅岐环岛路西北段（二期）道路工程--凤窝高架桥工程等17个市政项

目以及星网锐捷科技园基地二期建设项目、福州市屏山小学教学综合楼等

47个房建项目荣获2018年度福州市（第一批）市政、房建“榕城杯”优质

工程奖（具体名单见附件，排名不分先后），现予以公布。

附：

1、2018年度福州市（第一批）市政“榕城杯”优质工程奖项目名单

2、2018年度福州市（第一批）房建“榕城杯”优质工程奖项目名单

   福州市工程建设质量管理协会

                                                                     二O一九年四月一日

2018年度福州市（第一批）市政“榕城杯”优质工程项目

序号 施工许可证 工程名称 施工单位
项目

经理
建设单位 监理单位 总  监

1

350105201312170101

琅岐环岛路西北段（二期）道路工程

——烟台山隧道工程 中建海峡建设发展

有限公司
王 耀

福州市琅岐路桥建

设有限公司

福州成建工程监理

有限公司
林 秀

2
琅岐环岛路西北段（二期）道路工程

——凤窝高架桥工程

3 350005201411130101 福州市二环路金鸡山隧道拓宽改造工程 中铁十五局集团有限公司 李永山
福州市市政建设开

发有限公司

北京铁城建设监理

有限责任公司
冯 浩

4
长乐市滨江滨海路一期三沙湾至南北澳段工

程 中建海峡建设发展

有限公司

易华梅
长乐市

交通运输局

福建海川工程监理

有限公司
蔡桂琴

5 3501262015033101
长乐市滨江滨海路一期工程南北澳至外文武

围垦堤段
谢晓峰

福建闽华洋建设监理

有限公司
陈学禹

6 350005201412220101
福州市六一南路（南江滨—三高路）改造工

程第二标段
宏晖建设工程有限公司 吴书明

福州市城乡建设发

展总公司

福州中博建设发展

有限公司
许文震

7 350005201312180318
福州市闽江二桥北立交及周边路网工程

——北桥头改造
千易建设集团有限公司 林茂光

福州市城乡建设发

展总公司

福建海川工程监理

有限公司
李永宝

8 350100201804090102 福州市八一七路（南街段）道路工程 福建兴宏宇建设有限公司 刘建辉
福州市市政建设开

发公司

福州开发区宏信建设

工程监理有限公司
陈晓旭

9

青口镇起步区路网工程（扈屿路一期)

中建海峡建设发展

有限公司
范杜武

福州青口投资区开

发建设有限公司

厦门高诚信建设监理

有限公司
吴振荣 10 青口镇起步区路网工程（尚青路）

11 青口镇起步区路网工程（一号路）

12  福州市奥体中心片区道路工程第1标段
福建省交建集团工程有限

公司

13 350005201401060118 福州市东部新城商务办公区周边规划道路 福建一建集团有限公司 全 丹
福州市城乡建设发

展总公司

福州鸿兴达工程咨询

有限公司
黄家禹

14  福州市金鸡山公园栈道景观一期工程
福建省榕圣市政工程股份

有限公司
唐立峰

福州市城乡建设发

展总公司

福州宏诚工程建设

监理有限公司
邱卫星

15 榕委办[2016]79号 福州市飞凤山奥体公园工程（二期I）
福建建工集团有限责任公

司
李宗慰

福州市仓山区

园林局

福建海川工程监理

有限公司
林  瑜

16 350181201412290101

福清第二污水厂维修间及仓库、鼓风机房及

配电间、综合楼、地下车间、粗格棚进水泵

房、门卫2、门卫1

福建省融旗建设工程有限

公司
魏成群

福清桑德水务

有限公司

福建安华发展有限

公司
邓文庆

17 350123201711 罗源县碧里、将军帽供水工程-加压泵站工程
福州城建设计研究院有限

公司
刘建斌

中闽（罗源）

水务有限公司

福建闽华洋建设监理

有限公司
郑朝晶

2018年度福州市（第一批）房建“榕城杯”优质工程项目

序号 施工许可证 工程名称 施工单位
建筑面积

（㎡）

结构

质式

项目

经理
建设单位 监理单位 总  监

1

350100201704280101

浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-3#楼

福州建工（集团）

总公司

9334 16/1框剪

欧依坤
福州新区开发投资

集团有限公司

福州诺成工程项

目管理有限公司
洪  星

2
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-4#楼
9547 16/1框剪

3
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-6#楼
11429 16/1框剪

4
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-7#楼
11824 16/1框剪

5
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-10#楼
12026 16/1框剪

6
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-12#楼
8914 16/1框剪

7
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-13#楼
9612 16/1框剪

8
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-14#楼
6186 16框剪

9
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-16#楼
6713 16框剪

10
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-17#楼
12301 16/1框剪

11
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-18#楼
8855 16/1框剪

12
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-19#楼
7030 15/1框剪

13
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-20#楼
5834 15框

14
浦口新城（东部新城A15社会保障房）1-

21#楼、幼儿园及商务办公楼-21#楼
5823 15框

15 350100201606010101
东二环泰禾城市广场东区B地块3#、5#及

地下室（二期）-3#楼

中城建设有限责任

公司
23017 21/2框剪 高  春

福州中夏房地产开

发有限公司

思成（福建）工

程建设咨询有限

公司

胡仁存

16 鼓建施（2016）8号 福州市屏山小学教学综合楼
福建宏盛建设集团

有限公司
23988 6/1框剪 宋希宏 福州市屏山小学

福建天正建筑工

程咨询监理事务

所

陈华榕

17 350191201611100101 星网锐捷科技园基地二期建设项目
福建省二建建设集

团有限公司
21260 11框架 周  彬

福建星网锐捷通讯

股份有限公司

福州市建筑设计

院
林  杰

18 350191201701190101
国家知识产权局专利局专利审查协作北京

中心福建分中心技术用房

福州市一建建设股

份有限公司
62989 5/1框架 王声忠

福州高新区投资控

股有限公司

福建宇宏工程项

目管理有限公司
马贵良

19 鼓建施（2017）3号 福州市温泉小学教学综合楼项目
福建省永富建设集

团有限公司
11973 6/2框架 黎星奇 福州市温泉小学

武汉土木工程建

设监理有限公司
戢高翔

20 350182201604270201 数字福建云计算中心（社会和企业云）
中建海峡建设发展

有限公司
39238 5/1框架 林光俤

福建省数字福建云

计算运营有限公司

中咨工程建设

监理公司
郝联强

21

350100201610200301

福州北站改扩建工程安置地G地块（安置

房）4#楼及地下室

福州三桥建筑工程

有限公司

17472 27/1框剪

陈振来
福州市城乡建设发

展总公司

福建海川工程监

理有限公司
何   榕

22
福州北站改扩建工程安置地G地块（安置

房）5#楼及地下室
18031 27/1框剪

23
福州北站改扩建工程安置地G地块（安置

房）6#楼
9602 22框剪

24
福州北站改扩建工程安置地G地块（安置

房）7#楼
10168 23框剪

25
福州北站改扩建工程安置地G地块（安置

房）11#楼
10076 23框剪

26
福州北站改扩建工程安置地G地块（安置

房）12#楼
9643 22框剪

27

350105201605110101

名城港湾七区1#楼

中建海峡建设发展

有限公司

20755 33/1框剪

代全军
名城地产（福建）

有限公司

福州弘信工程监

理有限公司
张开文

28 名城港湾七区3#楼 22287 33/1框剪

29 名城港湾七区5#楼 21245 33/1框剪

30 名城港湾七区6#楼 21374 33/1框剪

31 名城港湾七区7#楼 21969 33/1框剪

32 名城港湾七区8#楼 32191 33/1框剪

33 名城港湾七区9#楼 21901 33/1框剪

34 名城港湾七区10#楼 20410 33/1框剪

35

350181201509290101

名城地产（福清）有限公司-中联名城一区

1#.16#楼、2#.15#楼、6#楼、7#.17#楼、

8#楼、10#楼、门卫及地下室（1#楼）

中建海峡建设发展

有限公司

24535 32/1框剪

李  波
名城地产（福清）

有限公司

福州市建设工程

监理有限公司
陈  武

36

名城地产（福清）有限公司-中联名城一区

1#.16#楼、2#.15#楼、6#楼、7#.17#楼、

8#楼、10#楼、门卫及地下室（6#楼）

23622 33/1框剪

37

名城地产（福清）有限公司-中联名城一区

1#.16#楼、2#.15#楼、6#楼、7#.17#楼、

8#楼、10#楼、门卫及地下室（7#楼）

33489 33/1框剪

38

350181201510150101

名城地产（福清）有限公司-中联名城一区

3#.5#.13#楼、9#.19#楼、11#.18#楼、12#

楼（5#楼）

16573 32/1框剪

39

名城地产（福清）有限公司-中联名城一区

3#.5#.13#楼、9#.19#楼、11#.18#楼、12#

楼（9#楼）

12176 33/1框剪

40

350105201410200101

琅岐经济区C地块棚户区改造（闽江佳园）

安置房9#楼

中建海峡建设发展

有限公司

10651 18/1框剪

尚晓磊

福州经济技术开发

区建设发展有限公

司

福州诺成工程项

目管理有限公司
周明安

41
琅岐经济区C地块棚户区改造（闽江佳园）

安置房10#楼
10651 18/1框剪

42
琅岐经济区C地块棚户区改造（闽江佳园）

安置房11#楼
10651 18/1框剪

43
琅岐经济区C地块棚户区改造（闽江佳园）

安置房12#楼
10651 18/1框剪

44

350100201509090101

华润万象城一期S2#、S3#、S5#、S6#（含

S6-1#）、S7#楼及其地下室工程---S3#楼 福建六建集团有限

公司

20838
19/1

剪力墙
檀  敏

华润置地（福州）

房地产开发有限公

司

福州市建设工程

监理有限公司
林楚天

45
华润万象城一期S2#、S3#、S5#、S6#（含

S6-1#）、S7#楼及其地下室工程---S7#楼
23341

17/1

剪力墙

46

350181201409070201

观音埔家园房地产项目

1-6#楼、地下室、公厕—1#楼 福建省麒麟建设工

程集团有限公司

12054
17/1

框剪
叶  林

福清市城建投资控

股有限公司

泉州市工程建设

监理事务所
张志淼

47
观音埔家园房地产项目

1-6#楼、地下室、公厕—6#楼
25906

17/1

框剪